ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-03-06-010019-a
Найменування замовника: РОВКП ВКГ "Рівнеоблводоканал"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03361678
Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, м. Рівне, Вул.
С.БАНДЕРИ, 2
Вид предмета закупівлі: Послуги
Назва предмета закупівлі: Послуги з повірки лічильників води
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Повірка
лічильників води
(Ду 15мм-20мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
8000 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 25мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
18 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 32мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
19 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 40мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
29 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 50мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
13 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 65мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
23 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 80мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
18 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 100мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
4 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Повірка
лічильників води
(Ду 150мм)
ДК 021:2015:
50411100-0 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
лічильників води
18 штуки Україна, Рівненська
область, м. Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6
та лабораторія
Виконавця
до 31 грудня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Надання послуг Пiсляоплата 30 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "МЕТРТЕХСЕРВІС"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
455 200,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 569000 UAH